
Załącznik do zezwolenia nr: 3528   z dnia:

Numer linii komunikacyjnej: R /30/ KL51 / 001

Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu:
Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: z ważnością od:

ważne do:                

R/30/KL51/001

Ostrów Wlkp. - Odolanów - Sulmierzyce - Krotoszyn
……………………………………………………………………………………………………………
(miejscowości, w których znajdują się przystanki: początkowy, jeden - jeżeli istnieje - pośredni oraz końcowy)

KL13 KL13 KL13 KL13 KL13 KL13 KL13 KL13 Dworce i przystanki KL13 KL13 KL13 KL13 KL13 KL13 KL13 KL13 KL13

E D D D D E D D Nr tam Nr powrót

prędkość 

[km/h]
E D D D D D E D D

7.16 15.16 23.13 2,0 < Ostrów Wlkp., ul. Sienkiewicza 01 01 < < <

7.20 8.10 10.40 12.15 13.50 15.20 16.35 23.15 3,5 < Ostrów Wlkp., d.a < < <

7.22 8.12 10.42 12.17 13.52 15.22 16.37 23.17 4,0 2,0 Ostrów Wlkp., Towarowa Dworzec PKP 01 01 6.34 14.43 22.39

< < < < < < < < < 2,5 Ostrów Wlkp., ul. Dworcowa 01 01 6.32 7.07 7.42 9.02 11.48 13.37 14.41 15.32 22.37

< < < < < < < < < 4,0 Ostrów Wlkp., ul.Sienkiewicza 01 01 6.28 7.03 7.39 8.59 11.44 13.33 14.37 15.28 22.33

7.24 8.14 10.44 12.19 13.54 15.24 16.39 23.19 5,0 5,0 Ostrów Wlkp., ul. Odolanowska 02 01 6.26 7.01 7.37 8.57 11.42 13.31 14.35 15.26 22.31

7.25 8.15 10.45 12.20 13.55 15.25 16.40 23.20 6,0 6,0 Ostrów Wlkp., ul. Odolanowska Komenda 04 03 6.25 7.00 7.35 8.55 11.41 13.30 14.34 15.25 22.30

7.30 8.20 10.50 12.25 14.00 15.30 16.45 23.25 9,0 9,0 Topola Mała ul. Graniczna/ Topola Mała I 12 13 6.20 6.55 7.30 8.50 11.36 13.25 14.29 15.20 22.25

7.35 8.25 10.55 12.30 14.05 15.35 16.50 23.30 36,0 12,0 12,0 Gorzyce Małe., ( przy DW445) 10 19 6.15 6.50 7.25 8.45 11.31 13.20 14.24 15.15 22.20

7.38 8.28 10.58 12.33 14.08 15.38 16.53 23.33 14,0 14,0 Tarchały Wielkie .,ul.Odolanowska /S /B 08 23 6.12 6.47 7.22 8.42 11.28 13.17 14.21 15.12 22.17

7.41 8.31 11.01 12.36 14.11 15.41 16.56 23.36 16,0 16,0 Odolanów SKR,( ul. Kaliska ) 04 27 6.09 6.44 7.19 8.39 11.25 13.14 14.19 15.09 22.14

7.43 8.33 11.03 12.38 14.13 15.43 16.58 23.38 17,0 17,0 Odolanów Górka., (ul. Kaliska) 02 29 6.07 6.42 7.17 8.37 11.23 13.12 14.17 15.07 22.12

7.45 8.35 11.05 12.40 14.15 15.45 17.00 23.40 18,0 18,0 Odolanów, Rynek 16 27 6.05 6.40 7.15 8.35 11.21 13.10 14.12 15.05 22.10

7.47 8.37 11.07 12.42 14.17 15.47 17.02 23.42 19,0 19,0 Odolanów Liceum, (ul. Krotoszyńska ) 14 29 6.03 6.38 7.13 8.33 11.19 13.08 14.10 15.03 22.08

7.50 8.40 11.10 12.45 14.20 15.50 17.05 23.45 40,0 21,0 21,0 Odolanów, ul. Strzelecka 6.00 6.35 7.10 8.30 11.16 13.05 14.07 15.00 22.05

7.52 8.42 11.12 12.47 14.22 15.52 17.07 23.47 22,0 22,0 Raczyce, ul. Odolanowska II 5.58 6.33 7.08 8.28 11.14 13.03 14.05 14.58 22.03

7.54 8.44 11.14 12.49 14.24 15.54 17.09 23.49 23,0 23,0 Raczyce, ul. Odolanowska I 5.56 6.31 7.06 8.26 11.12 13.01 14.03 14.56 22.01

7.59 8.49 11.19 12.54 14.29 15.59 17.14 23.54 26,0 26,0 Uciechów, ul. Odolanowska 01 01 5.51 6.26 7.01 8.21 11.07 12.56 13.56 14.51 21.56

8.02 8.52 11.22 12.57 14.32 16.02 17.17 23.57 28,0 28,0 Uciechów, ul. Sulmierzycka 02 02 5.48 6.23 6.58 8.18 11.04 12.53 13.53 14.48 21.53

8.04 8.54 11.24 12.59 14.34 16.04 17.19 23.59 29,0 29,0 Uciechów, ul. Sulmierzycka 04 04 5.46 6.21 6.56 8.16 11.02 12.51 13.51 14.46 21.51

8.10 9.00 11.30 13.05 14.40 16.10 17.25 00.05 33,0 33,0 Sulmierzyce 04 37 5.40 6.15 6.50 8.10 10.56 12.45 13.45 14.40 21.45

9.08 38,0 38,0 Chwaliszew, Ostrowska 16601 16601 10.50

9.10 39,0 39,0 Chwaliszew, Zdunowska I 16402 16402 10.48
Krotoszyn, Aleje Powstańców Wlkp 02801

< < 49,0 Krotoszyn, ul. Ogrodowskiego I 03802 10.36

9.28 49,0 < Krotoszyn, ul. Mickiewicza I 01301 <
Krotoszyn , ul. Floriańska 1202

9.38 50,0 50,0 Krotoszyn, Fabryczna I 00102 00102 10.30

33,0 32,0 36,0 36,0 36,0 33,0 36,0 36,0 «--- Średnia prędkość komunikacyjna [km/h] ---» 33,6 35,8 35,8 35,8 36,9 35,8 33,0 35,8 33,6
39,6 36,3 43,3 43,3 43,3 39,6 43,0 44,0 «--- Średnia prędkość techniczna [km/h] ---» 40,4 43,2 43,2 43,2 42,9 43,2 39,6 43,2 40,4

Data, osoba zarzadająca transportem 18.10.2017 Dariusz Filipczak

wypełnia organ

04.12.2017

04.12.2017
04.12.2017

31.12.2023

km

ROZKŁAD JAZDY

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: 

Transport Osobowy Krajowy i 

Międzynarodowy Dariusz Filipczak

Adres zamieszkania lub siedziba i adres:

63-750 Sulmierzyce, ul. Krótka 3

 Dariusz Filipczak

Numer linii komunikacyjnej:
………………………………………………………………………………….
(nr właściwego organu wg TERYT + nr ewidencyjny)

Nazwa linii komunikacyjnej: 

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 1

prędkoś

ć [km/h]

Odległość


